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FICHA CURRICULAR 

 

DATOS 
GENERALES 

NOMBRE:  
DULCE GEORGINA RODRÍGUEZ SUÁREZ 

ÚLTIMO GRADO DE 
ESTUDIOS: 

MAESTRÍA 

OTROS ESTUDIOS: LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL  
ESPECIALIDAD EN LITERATURA MEXICANA DEL SIGLO XX 
 

CORREO INSTITUCIONAL:  
62melchorocampo@cobaemex.edu.mx 

TELEFONO OFICINA: 5558781486 
 

ÁREA DE 
ADSCIPCIÓN 

NOMBRE DE LA UNIDAD 
ADMINISTRATIVA: 

PLANTEL 62 MELCHOR OCAMPO 

DATOS DE 
LA PLAZA 

NOMBRE DE LA PLAZA:  
DIRECTOR DE PLANTEL 

FECHA DE INGRESO:  
16 DE AGOSTO DE 2021 

ÚLTIMOS 
TRES 

EMPLEOS 

LUGAR: COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL 

ESTADO DE 
MEXICO PLANTEL 

57 JALTENCO 

COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL 

ESTADO DE 
MEXICO PLANTEL 
10 ECATEPEC II Y 

PLANTEL  23 
ECATEPEC III 

COLEGIO DE 
BACHILLERES DEL 

ESTADO DE 
MEXICO PLANTEL 

10 ECATEPEC II 

PUESTO:  
DIRECTOR DE 
PLANTEL “A” 

 

SUBDIRECTOR DE 
PLANTEL “B” 

PROFESOR 
TITULAR “A” ¾ 

DE TIEMPO 

PERIODO:  
 

16/11/2019 AL 
15/08/2021 

 
 
 

16/05/2017 AL 
16/08/2009 

16/01/2015 AL 
31/07/2017 

01/09/1998 AL 
15/05/2007 

17/08/2009 AL 
15/01/2015 

01/08/2017 AL 
15/11/2019 

FUNCIONES:  
DIRECTOR DE 

PLANTEL 
 

 
SUBDIRECTOR 
ACADÉMICO 

 
DOCENTE 

 


